

Noorsõudjad on U23 Euroopa meistrivõistlustel hoos

Lääne-Saksamaal Duisburgis toimuvatel Euroopa meistrivõistlustel alla 23aastastele sõudjatele jõudis laupäeval avasõidust otse edasi kolm Eesti paatkonda neljast.

Ainsana peavad täna teist korda vee peale minema Martin Rahuoja ja Margus Kodasma (Pärnu SK), kes stardivad Eesti aja järgi kell 17.15 algavas vahesõidus. Eesti paar oli avasõidus 7.12,18ga viies ja jäi sel põhjusel otse edasi pääsemisest kaugemale. Ainsana jõudis esimesest ringist finaali Sloveenia paar Jaka Cas – Nik Krebs, aeg 6.53,97. Eesti mehed peavad finaali saamiseks lõpetama vahesõidu vähemalt teisena. Nende vastasteks tulevad Horvaatia, Prantsusmaa ja Austria. Teisest eelsõidust liikusid otse finaali valitsevad Euroopa- ja maailmameistrid rumeenlased Florin-Sorin Lehaci – Dumitru-Alexandru Ciobica.



Mikhail Kushteyn näitas ühepaadil päeva kolmandat aega (foto: Roman Lutoškin)

Ühepaadil sõudev Greta Jaanson (Pärnu SK) oli avasõidus valitseva Vana Maailma meistri kreeklanna Anneta Kyridou järel teine, ajad vastavalt 8.04,82 ja 8.15.02. Nemad mõlemad pääsesid kohe poolfinaali. Kaks poolfinaali sõidetakse pühapäeva hommikul alates kell 10-st, igast kolm kiireimat liiguvad õhtupoolikul peetavasse medalisõitu.

Niisamuti näitas poolfinaali pääsemisega kõrget klassi ühepaadil sõudev Mikhail Kushteyn (Narva Energia), kes sai kirja 7.28,97 ja kaotas vaid 7.25,68ga finišeerinud itaallasele Nicolo Caruccile. Eesti koondislase järgmine start on sõltuvalt loosist pühapäeval kell 10.10 või 10.15.

Väärrib märkimist, et narvalase aeg oli nelja eelsõidu peale kolmas.

Paarisaerulisel kergekaalu kahepaadil võistlevad Ander Koppel (Pärnu Kalev) ja Elar Loot (SAK Tartu) näitasid 6.49,61ga tasemel sõitu ja jõudsid 6.45,65 kirja saanud Prantsusmaa duo Paul Tixier' - Ferdinand Ludwigi järel teisena 12 parema sekka. Eesti paar stardib poolfinaalis sõltuvalt loosist kell 10.30 või 10.35. Finaalipääsme tagab neile koht kolme seas.

Jõuproovi tulemustega saab tutvuda [siin](#).